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［出力特性］ ［構造］

スマートフィット
水道凍結防止ヒーター

新製品 自己温度制御型ヒーター

鋼管・樹脂管
どちらでも使える
万能ヒーター

温度に応じて自動的に
発熱量をコントロール！
自己温度制御特性により周囲の温度に応じて発熱
量が変化するため、異常加熱の心配がなく、重ね巻
き施工も可能です。

絶妙なコシで
多様な施工に対応!
絶妙なコシ（硬さ）を兼ね備えたヒーターでガイド管への挿
入が容易です。1本のヒーターで、鋼管・樹脂管の複合配管
への施工が可能です。
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［施工例］

［オプション］

［施工禁止事項・使用上のご注意］

ヒーター

曲がりの部分は
外側に取り付ける

2重施工が可能 ポリエステルテープ等で止める

凍結深度
最小曲げ半径23mm

防水コンセント

保温材 ※アース工事は必ず行ってください。
※樹脂・塩ビ配管にご使用の場合は熱伝導を良
くするためアルミテープを貼ってからヒーター
を施工してください。
※ヒーターは管の下面、または側面に密着させて
テープ等で止めます。

※蒸気配管、可燃性の液体配管には使用できません。
※ヒーター線・電源コードを切断して改造はできません。
※水中または常に水に浸る場所では使用できません。
※発熱帯の耐熱温度は65℃です。65℃以上になる給湯管には使用できません。
※指定以外の節電サーモ・制御装置等を取り付けないでください。凍結、故障の恐れがあります。

【本社】
〒399-8204 長野県安曇野市豊科高家1269-1
TEL:0263-88-8209 FAX:0263-88-8239

【仙台営業所】
〒984-0821 宮城県仙台市若林区中倉3-18-25-107

TEL:022-354-0020 FAX:022-354-0021

※仕様、その他記載内容は予告なしに変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
※製品につきましてご不明な点は、当社にお問い合わせください。

https://www.sansei-dk.co.jp/
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差込みプラグ メスプラグコントローラー

エコセブンコントローラー
外気温感知式

メスプラグサーモスタット差込みプラグ

SK-700

メスプラグサーモスタット差込みプラグ

SK-700

メスプラグサーモスタット差込みプラグ

SK-700

全長 320mm

全長 320mm

全長 220mm

全長 200mm

SK

ECO7-C

※価格は、ＨＰにて掲載しておりますので、ご確認ください。
※＊印：受注生産のため、納期のご確認をお願いします。
※消費電力値は、外気温20℃の値となります。

［仕様］

品番

SFH-0.5
SFH-1
SFH-1.5
SFH-2
SFH-2.5
SFH-3
SFH-3.5
SFH-4
SFH-5
SFH-6
SFH-8
SFH-10
*SFH-15
*SFH-20
*SFH-25
*SFH-30

ヒーター長
（ｍ）

0.5
1

1.5
2

2.5
3

3.5
4
5
6
8

10
15
20
25
30

消費電力
（W）

6.5
13

19.5
26

32.5
39

45.5
52
65
78

104
130
195
260
325
390

節電用サーモスタットと並行でご使用の場合、電気代も製品寿命もさらにお得になります。

● ヒーター専用ガイド管がある場合

スマートフィット 樹脂管ヒーター専用ガイド管

● ヒーター専用ガイド管がない場合

スマートフィット 樹脂管

ポリエステル
テープ等で止める

注意事項

アース線



SFH- 0.5 6.5 0.5 4,400

SFH- 1 13 1 5,900

SFH- 1.5 19.5 1.5 7,400

SFH- 2 26 2 8,800

SFH- 2.5 32.5 2.5 10,300

SFH- 3 39 3 11,700

SFH- 3.5 45.5 3.5 13,200

SFH- 4 52 4 14,600

SFH- 5 65 5 17,500

SFH- 6 78 6 20,300

SFH- 8 104 8 26,000

SFH- 10 130 10 31,700

＊SFH- 15 195 15 45,800

＊SFH- 20 260 20 59,900

＊SFH- 25 325 25 74,100

＊SFH- 30 390 30 88,200

※ ＊印：受注生産品のため納期のご確認をお願いします。

※ 消費電力値は、外気温２０℃時の値となります。

価　格

1,400

1,800

2,400

4,700

640

品　名 品　番 規　格

【AC100V】自己温度制御型ヒーター

スマートフィット　価格表

品　　番
消費電力

(Ｗ)
ヒーター長

（ｍ） 価　格
C/S
入数

30

20

10
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　■オプション

外気温感知式

サーモスタット

ＳＫ－７００ １口

ＳＫ－７００W ２口

ＳＫ－７００T ３口

エコセブンコントローラー ＥＣＯ７－Ｃ １口

ポリエステルテープ ＰＴ 19mm×30m
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►SGヒー ター を2個使用しているので、2倍の熱量があり小型
から中型の各弁とその他の凍結防止に適しています。

►ヒー ターが二又に分かれているため2ヵ所同時使用ができます。
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セラミックヒ ーター

蛇口等の凍結防止に

一

使
用
上
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PTC特性（自己温度制御特性）

►自己温度制御特性によりヒ ー タ ー周囲が

低温時は発熱量（消費電力）が上がり、

高温時は発熱量が下がるため、

異常加熱することがなく安全です。

l 注意点 l
・周囲温度が高くなると、発熱量（消費電力）は下がりますが、ヒー ターの通電がOFFになることはありません。
節電、ヒ ーター 寿命のため、別途サー モスタット(16P [SK-700]参照）をこ使用いただく、または凍結シーズン以外は差込みプラグを抜いてください。

l 製品図 l

SG 

SG-P 

1,500mm 150mm 

►工具なしで取り付けが可能です。
►ヒー ターが小型なので、蛇口の他に小型減圧弁・

小型バルブ等の凍結防止にも適しています。
►20A用のカバー もご用意しております。

1,500mm 39mm 

39mm 

=:I24mm 

=r24mm 

l 仕 様 l

品 番 消費電力(W) 規 格

SG 1.3 (20℃時空気中） 15A用

SG20 1.3 (20℃時空気中） 20A用
SGヒー タ ー

SG-P 2.6(20℃時空気中）

l 施工例 l

サーモスタット別売

AClOOV 

同梱されているビニールテ ープで固定してください。

同梱されているビニールテ ープで固定してください。

フラッシュ
バルブ用

フラッシュバルブヒーター

フラッシュバルブの凍結防止に

特

徴

►フラッシュバルブにセラミックヒーターを取り付け、

カバーをかぶせるだけの簡単施工です。

l 注意点 l
・周囲温度が高くなると、発熱量（消費電力）は下がりますが、
ヒ ーターの通電がOFFになることはありません。
節電、ヒ ーター寿命のため、別途サー モスタット(16P [SK-700]参照）を
こ使用いただく、または凍結シーズン以外は差込みプラグを抜いてください。

l 製品図 l

FB-20S 

FB-UF3J 

1.INAX 

FB-T600 

l 施工例 l

l 仕 様 l

品 番 消費電力(W)

FB-20S 2.6 
FBヒ ー タ ー

（フラッシュバルブ） FB-UF3J 3.9 

FB-T600 3.9 

【SGヒー ター2個使用】

サーモスタット別売

AClOOV 

適用機種
TOTO:T60PF、T60PQ X、T60PR、T60PX、

T60RNF、T60RNX、T60SQR、
T60SQ X、T60SX

LIXIL:UF-2、UF-3、UF-3H、UF-3NH、
UF-3P、UF-3R、UF-3RNH、UF-3X、
UF-3XNH、UF-4、UF-4NH、UF-4R、
UF-4RNH、UF-4X、UF-4XNH

材 質
電源コ ー ド：VCTFK1.5m
ケ ー ス外 装：ABS樹脂
ヒー ター外装：耐熱塩化ビニール

適用機種
LIXIL: UF-3J、UF-3J-C、UF-3JH、

UF-3JH-C、UF-3JHT、UF-3JHT-C、
UF-3JT、UF-3JT-C、UF-3V、
UF-3VH、UF-3VHT、UF-3VT

材 質
電源コ ー ド：VCTFK1.5m
ヒー ター外装：耐熱塩化ビニ ール
※カバーは付属しておりません。

フラッシュバルブのケースをそのままこ＂使用ください。

細”

TOTO:T600PFKX、T600PFNKX、
T600PFRKX、T600PFSKX、
T600PL、T600PN、T600PNX、
T600PQR、T600PQRX、T600PQX、
T600PRX、T600PSX、T600PX

材 質
電源コ ー ド：VCTFK1.5m
ケ ー ス外 装：ABS樹脂
ヒー ター外装：耐熱塩化ビニ ール
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【SGヒー ター3個使用】
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1 抵抗線型ヒーター I 

111ェコフィットヒーター 0 ,目日ェコセブンヒーター C) 日日＇ェコセブンヒーター e

1 抵抗線型ヒーター I 

品 番 価格（円） C/S入数

EFH-0.5 7,200 
EFH-0.75 7,600 
EFH-1 8,000 30 
EFH-1.5 8,800 
EFH-2 9,600 
EFH-2.5 11,000 
EFH-3 12,400 

20 
EFH-3.5 14, l 00 
EFH-4 16,000 
EFH-4.5 17,200 
EFH-5 18,400 

15 
EFH-5.5 19,700 
EFH-6 21, l 00 
EFH-6.5 21,900 
EFH-7 22,900 
EFH-7.5 23,900 
EFH-8 24,600 

10 
EFH-8.5 25,600 
EFH-9 26,400 
EFH-9.5 27,400 
EFH-10 28,000 
EFH-15 42,700 

5 
EFH-20 52,500 

品 番 価格（円） C/S入数

RHR-0.5 3,300 
RHR-1 3,600 
RHR-1.5 3,700 
RHR-2 3,800 

30 
RHR-2.5 4,200 
RHR-3 4,300 
RHR-3.5 4,400 
RHR-4 4,500 
RHR-5 5,400 
RHR-6 5,900 
RHR-8 8,300 

20 

RHR-10 9,600 
RHR-15 14,700 
RHR-20 18,200 

10 

RHR-30 27,800 

品 番 価格（円） C/S入数

EC0?-0.5 5,300 
EC07-l 5,400 
EC0?-1.5 5,600 
EC07-2 5,900 

30 
EC0?-2.5 6,100 
EC07-3 6,300 
EC0?-3.5 6,400 
EC07-4 6,500 
ECO7-5 7,500 
EC07-6 7,900 

20 
EC07-8 l 0,800
EC0?-10 12, l 00 
EC0?-15 19,800 10 
EC0?-20 23,900 
EC07-30 34,500 

置；lェコセブンコントローラー 。

品 番
EC07- C 

価格（円）

4,700 

品 番 価格（円） C/S入数

L-RHR-0.5 4,500 
L-RHR-1 4,900 
L-RHR-1.5 5,000 
L-RHR-2 5,200 

30 
L-RHR-2.5 5,400 
L-RHR-3 5,500 
L-RHR-3.5 5,600 
L-RHR-4 5,700 
L-RHR-5 6,600 
L-RHR-6 7,300 
L-RHR-8 9,500 

20 

L-RHR-10 l 0,900
L-RHR-15 16,800 
L-RHR-20 20,600 

10 

L-RHR-30 30, l 00 

品 番 価格（円） C/S入数

EC07T-0.5 5,800 
EC07T-l 5,900 
EC07T-l.5 6,000 
EC07T-2 6,300 

30 
EC07T-2.5 6,400 
EC07T-3 6,800 
EC07T-3.5 6,900 
EC07T-4 7,100 
EC07T-5 7,800 20 
EC07T-6 8,400 
EC07T-8 11,200 

15 
EC07T-10※ 12,900 
EC07T-15※ 20,800 
EC07T-20※ 25,400 
EC07T-30※ 37,000 

※印：受注生産品のため納期の
ご確認をお願いします。

品 番 価格（円） C/S入数

RHE-0.5 3,200 
RHE-1 3,300 
RHE-1.5 3,600 
RHE-2 3,700 

30 
RHE-2.5 4,000 
RHE-3 4,100 
RHE-3.5 4,300 
RHE-4 4,400 
RHE-5 5,200 
RHE-6 5,500 

20 
RHE-8 7,900 
RHE-10 9,300 
RHE-15 14,600 
RHE-20 18,200 

10 

RHE-30 27,300 

品 番 価格（円） C/S入数

L-RHE-0.5 4,500 
L-RHE-1 4,600 
L-RHE-1.5 4,900 
L-RHE-2 5,100 

30 
L-RHE-2.5 5,300 
L-RHE-3 5,500 
L-RHE-3.5 5,600 
L-RHE-4 5,700 
L-RHE-5 6,500 
L-RHE-6 6,900 

20 
L-RHE-8 9,300 
L-RHE-10 10,400 
L-RHE-15 17, l 00 
L-RHE-20 20,700 

10 

L-RHE-30 29,800 
袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テ ープなし）も 袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テ ープなし）も 袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テ ープなし）も 袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テープなし）も
取り揃えております。 取り揃えております。 取り揃えております。 取り揃えております。

冒lレギュラーヒ-タ-0 ,'ァロングヒ_タ- 0 ［ロレギュラーヒ-タ-0 ,:'レギュラーヒ-タ-0

品 番 価格（円） C/S入数

RHTR-0.5 3,900 
RHTR-1 4,200 
RHTR-1.5 4,300 
RHTR-2 4,400 

30 
RHTR-2.5 4,600 
RHTR-3 4,900 
RHTR-3.5 5,000 
RHTR-4 5,200 
RHTR-5 5,900 
RHTR-6 6,600 

20 
RHTR-8 8,700 
RHTR-10 l 0,600
RHTR-15 16,200 

10 
RHTR-20 20,200 
RHTR-30 31,000 

袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テープなし）も
取り揃えております。

1 自己温度制御型ヒーター I

別途お問い合わせください。

ほ ＇t'呼＇ 息
別途お問い合わせください。

園レギュラーヒ_タ-0 ,'レギュラーヒ-タ-0 ,’'レギュラーヒ-タ-0 ,日＇レギュラーヒーター。
その他ヒーター I 

匿＇セラミックヒーター©

品 番

SG 
SG20 
SG-P 

価格（円）

2,200 
2,400 
3,600 

霞
＇翌娑ュパルブ 。

品 番
FB-20 S 
FB-UF3J 
FB-T600 

品 番 価格（円） C/S入数

AGR-1 4,200 
AGR-1.5 4,400 
AGR-2 4,900 
AGR-2.5 5,300 30 
AGR-3 5,900 
AGR-3.5 6,600 
AGR-4 7,300 
AGR-5 9,800 
AGR-6 1 1,800 
AGR-8 15,600 

20 

AGR-10 19,600 
AGR-13 24,400 
AGR-16 28,800 10 
AGR-20 36, l 00 

袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テープなし）も
取り揃えております。

品 番 価格（円） C/S入数

RHR2-l 4,300 
RHR2-l.5 4,400 
RHR2-2 4,500 30 
RHR2-3 5,200 
RHR2-4 5,400 
RHR2-5 7,100 
RHR2-6 7,800 
RHR2-8 9,800 

20 

RHR2-10 11,400 
RHR2-12 14,500 
RHR2-16 18,800 10 
RHR2-20※ 21,700 
RHR2-30※ 33,000 
RHR2-40※ 43,400 

袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テ ープなし）も
取り揃えております。
※印：受注生産品のため納期のご確認を

お願いします。

゜ ゜ ゜
品 番 価格（円） 品 番 価格（円） 別途お問い合わせください。

S-15AE-l 12,000 ATlOO 27,000 
S-l5AE-2 15,000 AT200 27,000 

セ竺竺竺ラー

品 番
SK-700 
SK-700W 
SK-700T 

ES700-2 
ES700-3 

゜
価格（円）

1,400 
1,800 
2,400 
4,700 
9,200 

10,600 

品 番 価格（円） C/S入数

L-RHR2-l 6,100 
L-RHR2-l.5 6,300 
L-RHR2-2 6,400 30 
L-RHR2-3 7,000 
L-RHR2-4 7,200 
L-RHR2-5 8,700 
L-RHR2-6 9,600 
L-RHR2-8 11,500 

20 

L-RHR2-10 13,200 
L-RHR2-12 16,200 
L-RHR2-16 20,600 10 
L-RHR2-20※ 24,500 
L-RHR2-30※ 35,800 
L-RHR2-40※ 46,200 

袋入りタイプ（化粧箱なし、保温テ ープなし）も
取り揃えております。
※印：受注生産品のため納期のこ確認を

お願いします。

1延長コード

品 番 長さ(m) 価格（円）

0.5 900 
1.0 1,100 
1.5 1,250 

延長コ ー ド
2.0 1,400 
3.0 1,700 
5.0 2,250 

® 1分岐プラグ ® 

価格（円）

12,000 
l 0,000
14,000 二

品 番 長さ（m) 価格（円）

二又プラグ 0.28 1,500 
1.0 1,850 

二又 2.0 2,250 
延長コ ー ド 3.0 2,600 

5.0 3,250 
三又プラグ 0.28 1,950 

1.0 2,350 
三又 2.0 2,700 
延長コ ー ド 3.0 3,100 

5.0 3,700 

璽＇保温テープ ゜
] 




